

Հաստատում եմ՝

<<<< Արարատի մարզի Արտաշատ ք. հ.4 հիմնական դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի վարչատնտեսական մասի համակարգող

Ի. Դովլաթյան

<<25>> <<06>>



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների գնաքույր

Պատվիրատուն <<<< Արարատի մարզի Արտաշատ ք. հ.4 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնվող ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂՋԸ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	92000	46
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30199500	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	7500	30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	10000	50
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
39263400	Սեղմակ միջին կարիչի	ՄԱ	հատ	150	2250	15
39263510	Սեղմակ փոքր կարիչի			150	1800	12
30197232	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
30197232	Նկարչության տետր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
301297234	Պապկա կնոպ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	250	500	2
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	600	600	1
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831210	ռետին	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197235	պապկա ֆայլով	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
30192114	թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39292500	տետր 12 էջ	ՄԱ	հատ	50	5000	100

350610100	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	350	7000	20
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	350	2450	7
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	300	2100	7
30192230	սկոչ երկկողմանի սոսնձով	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	10000	50
22451190	պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	300	9000	30
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	4500	30
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	2100	3
39263310	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39263600	գրչատուփ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	700	2
	կավիճ	ՄԱ	հատ	1000	18000	18
39811300	Յոտագտիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	800	6400	8
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	700	21000	30
39224341	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	22500	50
39831271	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831276	սանհանգույց մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	750	15000	20
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	7200	16
39522250	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	450	13500	30
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	400	14000	35
33761000	Ռուլոնով թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	130	11700	90
39813000	Լվացող, մաքրող միջոց (ժավել 1լ)	ՄԱ	հատ	120	12000	100
39813000	Լվացող, մաքրող միջոց (ռակշա)	ՄԱ	հատ	400	9200	23
18424000	Ռետինե ձողնոց	ՄԱ	հատ	370	7400	20
39831278	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	13500	30
39831278	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	550	27500	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1100	11000	10
41100000	ջուր ըմպելու	ՄԱ	հատ	150	12000	80
	բաժակ մեկանգամյա օգ.	ՄԱ	հատ	20	3500	175
	Սեղանի ծածկոց			1100	22000	20
39224332	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
39224341	աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
24451150	Քլորամին(ճաշարանի սպասքը աղտահանելու համար)	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	9100	14
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
44521200	Եվոո դռների փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	26000	10
42131100	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	600	7200	12
44192610	Շինարարական մեխ	ՄԱ	կգ	700	1400	2
31531300	Լամպ Լեդ	ՄԱ	հատ	750	11250	15

4411142	Ներկ փշովի	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
31531220	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	1700	13600	8
44320000	Էլ հաղորդալար	ՄԱ	մետր	370	3700	10
31531220	Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	250	15250	61
44411110	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1800	12600	7
42131470	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1750	10500	6
44411120	ջրի ծորակ երկու փականով	ՄԱ	քմ	4555	18220	4
44411100	ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	3700	14800	4
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	2300	23000	10
44810000	Ներկ	ՄԱ	հատ	7500	37500	5
44111416	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
31685000	Էլ երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	1350	5400	4
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	2700	10800	4
14211100	ավազ	ՄԱ	հատ	450	18000	40
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2790	55800	20
44112170	լինոլեում	ՄԱ	քմ	4800	172800	36
44111414	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1050	3150	3
44192600	շուրուփ, բոլո, գայկա, դյուբ	ՄԱ	հատ	25	1250	50
	մետաղապլաստե խողովակ	ՄԱ	հատ	500	20000	40
	Գիպսակարտոնի պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	720	1440	2
44831100	մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	6000	10
	Շպակլի	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
	Շուրուփ գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	100	1500	15
	սանդուղք	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
	Գիպսակարտոնի պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	580	1160	2
44531130	պտուտակ	ՄԱ	հատ	600	600	1
31331160	Էլեկտրական մալուխ	ՄԱ	մետր	200	10000	50
	Գիպսակարտոն	ՄԱ	հատ	3240	6480	2
44411751	Սանհանգույցի բաքի պարագա / լողան, մեխանիզմ/	ՄԱ	հատ	6700	13400	2
44221141	Եվրոպատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	1050	10500	10
	ՍՆՈՒՆԴ 05.01.2026-15.05.2025					
3142510	Հաց /մատնաքաշ/	ԳՀ	կգ	360	522000	1450
730	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լ	675	112050	166
3221100	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	99	64845	655
3221110	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	300	58500	195
3221410	Պանիր չանախ	ԳՀ	կգ	1589	278075	175
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	165	158730	962
15112160	մածուն	ԳՀ	կգ	571	66807	117
15311100	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	142	4260	30
15331153	Գազար	ԳՀ	կգ	178	25810	145
15331154	Բրինձ	ԳՀ	կգ	342	79344	232
15619000	կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	1839	356766	194
15331151	Կարսոնֆիլ	ԳՀ	կգ	120	30120	251

15412200	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	663	16575	25
15541200	ծու	ԳՀ	հատ	54,1	208285	3850
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	296	56832	192
15831000	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	295	28615	97
15851100	բազուկ	ԳՀ	կգ	178	15664	88
15872400	Ոսպ	ԳՀ	կգ	452	70060	155
	Սնունդ				543682	
	≈					
	ՍՆՈՒՆԴ 2026-2027 թթ ուս տարվա 1-ին կիսամյակ					
3142510	Հաց /մատնաքաշ/	ԳՀ	կգ	360	429840	1194
3211300	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	կգ	800	109600	137
3221100	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	230	124660	542
3221110	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	400	64000	160
3221410	Պանիր չանախ	ԳՀ	կգ	2250	324000	144
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	330	262680	796
15112160	մածուն	ԳՀ	կգ	650	62400	96
15311100	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	4500	25
15331153	Գազար	ԳՀ	կգ	270	31860	118
15331154	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	105050	191
15619000	հավի մսեղիք, պաղեցրած /հավի կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	2300	368000	160
15331151	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	270	77490	287
15412200	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	16000	20
15541200	ծու	ԳՀ	հատ	70	223300	3190
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	64000	160
15831000	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	28000	80
15851100	բազուկ	ԳՀ	կգ	250	18000	72
15872400	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	89600	128
	≈					
	ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ					
	Այլ Ծախսեր			2000000	2000000	1
99600000	Դրամատիրության փոխարին (լիցենզիայի գումար, գրքերի գեղջեր, աղբահանություն, էլ ստորագ. պետ տուրք)	ՄԱ	դրամ	550000	550000	1
	Ծառայություններ					
64211000	Կապի Ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000	3500000	1
50311120	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	118000	118000	1

	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ	1000000	1000000	1
90900000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախս աշխատավարձ		դրամ	100567400	100567400	1
30237000	Համակարգչային մասեր, պարագաներ, կյուլեր	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
79631200	Վերապատրաստման և ուսուցման կյուլեր	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
37400000	Առողջապահական և լաբորատոր կյուլեր	ՄԱ	դրամ	257100	257100	1
80221200	Հատուկ նպատակային այլ կյուլեր	ՄԱ	դրամ	965500	965500	1

117318000